4

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 4276/UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 15/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  05  tháng 11 năm 2024

	Kính gửi:
	Sở Y tế

Thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 15/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ về Tăng cường thực hiện công tác dân số trong tình hình mới;

Thực hiện Văn bản số 6676/BYT-CDS ngày 29/10/2024 cả Bộ Y tế về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg ngày 15/8/2024 của Thủ tướng Chính phủ;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tiếp tục triển khai thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg, trong đó tập trung thực hiện các nhiệm vụ theo chỉ đạo tại Văn bản số 6676/BYT-CDS; đồng thời, báo cáo Bộ Y tế (Cục Dân số), UBND tỉnh kết quả thực hiện Chỉ thị số 27/CT-TTg trước ngày 15/12 hàng năm.
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc hoặc vấn đề mới phát sinh, đề nghị báo cáo cấp có thầm quyền để được hướng dẫn, giải quyết kịp thời./.
(Sao gửi Văn bản kèm theo)
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT.VX UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP.VX;

- Lưu: VT, KGVX(NMH).
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Ngô Văn Luyến